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אחריות
אחריות המכשיר הינה לשנה כנגד הצגת חשבונית קניה

האחריות מוגבלת לתיקון או החלפה ללא תשלום של כל חלק במוצר אשר יראה 
לנו פגום ואשר לפי שיקול דעתנו נגרם כתוצאה מפגם בייצור.

האחריות לא תכול במקרים הבאים:
קלקול שנגרם שלא בהתאם להוראות השימוש א. 

שבר או תקלה שנגרמו כתוצאה מרשלנות או הזנחת המוצר ב. 
או נזקים עקב גורמים חיצוניים .  

טיפול, שינוי או תיקון כלשהו אשר נעשה ע"י מי שלא הוסמך על ידנו. ג. 
אין האחריות כוללת חומרים מתכלים. ד. 



ברכות על רכישת אמבט פרפין מדיק ספא.
לפני השימוש באמבט, חשוב שתראו ותפעלו לפי ההוראות במדריך ההפעלה,

גם אם אתם מרגישים שאתם מכירים היטב את סוג המכשיר הזה.
שמרו על מדריך זה בהישג יד לעיון עתידי.

מכשיר זה נועד לפעול מתוך שקע חשמל מקומי, הוא אינו מיועד לשימוש תעשייתי 
או מסחרי. 

אמבט פרפין נועד להמיס שעוות פרפין עד למצב נוזלי ואז למרוח על אזורים שונים 
בגוף כגון: כף יד, יד, מרפק קרסול, כף רגל ועוד.

שעוות הפרפין המומסת עוזרת לטיפול בעור יבש במיוחד ואף סדוק )פיצוצים(
הרגליים  בכפות  או  הידיים  בכפות  והסדוק  היבש  העור  את  ומשמן  מרכך  הפרפין 

ובמרפקים, ומביא לריכוך העור ולמראה בריא וחלק.
הפרפין מסייע בשיפור זרימת הדם דבר המסייע לטיפול בכאבים, דלקות ומחלות פרקים.

הפרפין מסייע גם בהפחתת מתחים לשרירים ומתאים לטיפולי פיזיותרפיה.
את  וממריץ  והשרירים  המפרקים  של  עומקם  אל  חודר  הפרפין  שעוות  של  החום 
חילוף  מאיצה  הרקמה,  אל  חמצן  יותר  מביאה  מוגברת  דם  זרימת  הדם.  זרימת 

חומרים ומזרזת תהליכי ריפוי.
הפרפין, כשהוא מחומם, מפעיל את זרימת הדם, פותח את נקבוביות העור וגורם 

לספיגת החומרים הפעילים במהירות. 

חלקי המכשיר
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מכסה  .2
אמבט  .3

מתג הפעלה  .4
חום נמוך  .5
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כיבוי  .7
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הוראות בטיחות
יש לקרוא בעיון את ההוראות לפני תחילת השימוש במכשיר :

אין לגעת בכבל החשמל בידיים רטובות .  .1
במקרה והמכשיר נפל למים יש לנתקו מיידית מהחשמל .  .2

יש לשמור שכבל החשמל לא יינזק או יירטב .  .3
אין להרשות לילדים לשחק עם המכשיר.  .4
המכשיר אינו מיועד לשימוש מחוץ לבית   .5

אין להפעיל את המכשיר ליד מקור חימום ו/או חומרים דליקים .  .6
במידה והמכשיר ניזוק יש להביאו למעבדה לתיקון .  .7

מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים ) כולל ילדים ( עם יכולות פיזיות,   .8
חושיות או שכליות מופחתות, או עם העדר ניסיון וידע, אלא אם הם תחת פיקוח  

או שקיבלו הנחיות לשימוש במכשיר על ידי האדם האחראי לבטיחותם.  
ילדים צריכים להיות תחת השגחה כדי להבטיח שהם לא משחקים עם המכשיר.  

אם פתיל הזינה ניזוק , כדי להימנע מסכנה , החלפתו תתבצע ע"י היצרן ,  .9
על ידי סוכן השירות שלו , או ע"י אדם מוסמך אחר .  

מכשיר זה מיועד לשימוש ביתי בלבד ולא לשימוש מסחרי .  .10
אין להפעיל את האמבט ללא שעוות פרפין בתוכו.  .11

אין לחמם את שעוות הפרפין באריזת הפלסטיק שלה .  .12
אין לחמם את שעוות הפרפין על כיריים או בתנור או במיקרוגל.  .13

אין לטבול את היד , מרפק או כף רגל כאשר מתג ההפעלה במצב חום גבוה.   .14

אזהרות
אנשים הסובלים מסוכרת או מחוסר רגישות לחום חייבים להיזהר בשימוש המכשיר .

אין להשתמש באמבט באם הנך סובל/ת מפצע פתוח.
באם הנך סובל מבעיות עור , יש להיוועץ ברופא טרם השימוש.

לפני חיבור המכשיר לשקע החשמל או ניתוקו יש לוודא כי הבורר נמצא במצב 0.
 כבו והוציאו את התקע משקע החשמל לפני ניקוי האמבט או כאשר אינו בשימוש.

אין למשוך את הכבל. לעולם אין לשאת את המכשיר באמצעות כבל החשמל
אין להפעיל את המכשיר עם כבל פגום או לאחר תקלה במכשיר.

אין להניח או לאחסן את המכשיר במקום בו הוא עלול ליפול או להיגרר.
אל תשתמשו במכשיר למטרה אחרת מלבד לשימוש המיועד.

אין לטבול את המכשיר במים.
תיתכן פגיעה פוטנציאלית עקב שימוש לא נאות.

שימו לב ! משטח גוף החימום נתון לחום שנשאר לאחר השימוש.

הוראות הפעלה 
יש למקם את המכשיר על משטח ישר ויציב.

יש להסיר את המכסה ולוודא כי האמבט ריק מחומרים שונים.
להפעלה ראשונית יש להסיר את הכיסוי משלוש חבילות של שעוות פרפין

)לא יותר מ-600 גרם שעווה ( ולהכניס לאמבט ולהמיס.
בהפעלה שוטפת יש להוסיף שעוות פרפין לאמבט לפי הצורך, יש לוודא כי כמות 

השעווה תהיה מעל לקו המינימום ומתחת לקו המקסימום.
יש להכניס את התקע לשקע החשמל.

יש להזיז את מתג ההפעלה למצב חום גבוה עד אשר כל השעווה מומסת, התהליך 
אורך בין שלוש שעות לחמש שעות.

לאחר שכל השעווה באמבט הומסה יש להעביר את מתג ההפעלה למצב חום נמוך.
יש להסיר את המכסה ולהכניס את הרשת לאמבט מבלי לגעת בשעווה בשלב זה 

ולכסות שוב את האמבט במכסה.
יש להמתין מספר דקות על מנת שהשעווה תתקרר מעט.

גבוה להעלאת  יש להעביר למצב חום  אם השעווה התקשתה מדי בחלק העליון, 
טמפרטורת החימום.



ביצוע טיפול באמבט פרפין
לפני התחלת הטיפול יש להסיר תכשיטים או חפצים אחרים מאזור הטיפול.

הטיפול,  התחלת  לפני  המומסת  הפרפין  שעוות  טמפרטורת  את  לבדוק  חובה 
כי  ולוודא  לאמבט  המרפק  או  היד  כף  שורש  של  הפנימי  החלק  את  להכניס  יש 

טמפרטורת השעווה נעימה ולא חמה מדי.
מומלץ לשטוף ידיים ולמרוח בתחליב על בסיס לנולין או בקרם את האזור המטופל.

הנוזלית  טיפול במשך שתי שניות בשעוות הפרפין  יש לטבול את האזור שמצריך 
ולהוציא.

יש להמתין מספר שניות עד שהשעווה על אזור הטיפול התקשתה ולטבול שוב לשתי 
שניות .

יש לחזור ולטבול 6-8 פעמים על מנת ליצור כמה שכבות של חומר.
מומלץ לא להזיז את האזור המטופל בין טבילה לטבילה.

במידה ושעוות הפרפין חמה או קרה מדי יש להתאים את הטמפרטורה ע"י הזזת 
מתג ההפעלה לחום הרצוי .

לאחר הטבילות יש לכסות את אזור הטיפול בשקית או ניילון ולהצמיד אותו על מנת 
לשמור על חום שעוות הפרפין .

יש להשאיר את השקית/ניילון למשך כעשרים דקות .
לאחר כעשרים דקות יש להסיר את השקית או הניילון ולקלף את שכבות השעווה 

מהאזור המטופל.
יש להשליך את השעווה לאחר השימוש אלא אם קיים רק משתמש אחד במכשיר ואז 

ניתן להחזיר את השעווה לאמבט לשימוש חוזר.

ניקוי המכשיר
לפני ניקוי המכשיר יש להוציא את התקע מהחשמל .  .1

יש להוציא את רשת ההגנה מהאמבט.  .2
יש להמתין עד ששעוות הפרפין תתקשה .  .3

לאחר הוצאת שעוות הפרפין יש לנגב את חלקו הפנימי של האמבט בעזרת  .4
מגבת נקיה .   

רצוי לחטא לפחות פעם בשבוע את המיכל וכל שטח הפנים הבא במגע עם  .5
הפרפין, בעזרת מלח לימון או חומץ או סבון על מנת להסיר משקעים ולמנוע   

התרבות משקע של אבנית וחיידקים בדפנות המיכל .  
לאחר שימוש בחומר חיטוי כל שהוא, יש לרוקן את המיכל לחלוטין ולנגב עם   .6

מטלית יבשה ולאחסן במקום יבש ומאוורר.  
יש לרוקן את המיכל לחלוטין ולנגב עם מטלית יבשה ולאחסן במקום יבש  .7

ומאוורר.  
כאשר המכשיר אינו בשימוש לפרק זמן ארוך , יש לנקותו ולייבשו ולאחסן במקום  .8

יבש ומאוורר.  
לאחר האחסון וטרם חידוש השימוש , יש לנקות שוב היטב את המכשיר.  .9
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